様式7号

令和　　年　　月　　日
（一財）千葉県高等学校野球連盟

会長　　　　　　　　　　　様
学校名

校　長　　　　　　　　　　　　印

部　長　　　　　　　　　　　　印
県外試合申請書
下記の通り宿泊を伴う県外試合を実施いたしますのでお届けいたします。

	1.
	日時
	月　　　日
	月　　　日
	月　　　日

	2.
	場所

	3.

	相手校
（都道府県名）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　　）

	4.

	経費負担方法
	(1)　各校で負担

(2)　招待側負担

(3)　その他

	(1)　各校で負担

(2)　招待側負担

(3)　その他

	(1)　各校で負担

(2)　招待側負担

(3)　その他

	5.
	個人負担額
	円
	円
	円

	6.
	宿泊先
連絡方法
	 ☎
	 ☎
	 ☎

	7.
	引率
責任者名

	8.
	その他

※ 宿泊を伴う遠征時のみ提出
※ 終了後は様式８号「県外試合報告書」を提出
学校番号（　　－ 　　）

学校番号（　　　－　　）